О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
апреля 2017 года № 201 "Об утверждении перечня инвестиционных проектов,
предлагаемых к финансированию за счет средств негосударственных займов под
государственные гарантии на 2017 год"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 мая 2017 года № 252.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2017 постановление
года № 201 "Об утверждении перечня инвестиционных проектов, предлагаемых к
финансированию за счет средств негосударственных займов под государственные
гарантии на 2017 год" следующее дополнение:
       инвестиционных проектов, предлагаемых к финансированию за счет перечень
средств негосударственных займов под государственные гарантии на 2017 год,
утвержденный указанным постановлением:
      дополнить строкой, порядковый номер 6, следующего содержания:
      "

6

Реконструкция
водохозяйственных и
гидромелиоративных
систем Актюбинской,
Жамбылской и
Южно-Казахстанской
областей

60871593
2017
–
2036

53868667
тыс. тенге,
эквивалент
до 180,0
м л н .
долларов
США

республиканское
государственное предприятие
на праве хозяйственного
ведения "Казводхоз" Комитета
по водным ресурсам
Министерства сельского
хозяйства Республики
Казахстан

Европейский
Б а н к
Реконструкции
и Развития

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан